
工事・業務名 予定比較価格（税抜） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約予定額（税込） 契約日

代表取締役 　髙岡　義正
応急第1号 町道・蛇田高野線応急工事 和水町岩尻地内 648,000円671,760円622,000円 600,000円

委託第2号 町道・岩線交通量推計業務
支店長 橋本　健

橋維補委託第1号
防災・安全交付金(修繕)畑田3
号橋外1橋補修工事設計業務
委託

和水町西吉地地内
（株）有明測量開発社　玉名支社

支社長　礒谷　章

和水町岩地内

原口地区耐震性貯水槽新設
工事 和水町原口地内 6,219,400円

菊水地区防火水槽撤去・補修
工事

和水町前原・皆行原地内

総第8号

総第9号
長小田地区耐震性貯水槽新
設工事

和水町長小田地内

総第4号

㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男

6,028,000円

6,226,000円

令和元年11月29日

令和元年11月8日

代表取締役 　髙岡　義正

㈲髙岡建設

代表取締役 　髙岡　義正

2,640,000円

㈲髙岡建設

（株）橋本測地設計事務所　熊本支店

総第7号
竃門地区耐震性貯水槽新設
工事 和水町竃門地内 5,313,000円

㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男
5,486,800円4,988,000円

町道・西光寺有山線道路改良
工事

道改第6号 5,359,200円4,872,000円 4,720,000円

4,830,000円

工事・業務場所

1,551,000円特排第6号 和水町津田地内
特定地域生活排水処理事業
和水町合併浄化槽設置第6号
工事

1,603,800円1,458,000円 1,410,000円

指　名　競　争　入　札
開札日 令和元年8月8日

落札者工期末日

和水町板楠地内 5,192,000円

工事・業務番号

㈲堤建設

代表取締役 　堤　藤憲

㈲堤建設

代表取締役 　堤　藤憲

令和元年10月16日

555,500円

令和元年10月25日

505,000円

2,400,000円

5,700,000円

6,421,800円

573,100円

2,818,200円

6,601,100円

令和元年11月29日

令和元年11月29日

令和元年11月29日

令和元年12月6日

令和元年9月27日

5,654,000円

5,838,000円

521,000円

2,562,000円

6,001,000円

5,480,000円

5,660,000円

6,270,000円

㈲髙岡建設


