指 名 競 争 入 札

開札日 令和元年8月8日

工事·業務番号	工事・業務名	工事·業務場所	予定比較価格(税抜)	予定価格(税込)	入札額(税抜)	契約予定額(税込)	工期末日	落札者
特排第6号	特定地域生活排水処理事業 和水町合併浄化槽設置第6号 工事	和水町津田地内	1,458,000円	1,603,800円	1,410,000円	1,551,000円	令和元年10月16日	何堤建設 代表取締役 堤 藤憲
道改第6号	町道·西光寺有山線道路改良 工事	和水町板楠地内	4,872,000円	5,359,200円	4,720,000円	5,192,000円	令和元年10月25日	何堤建設 代表取締役 堤 藤憲
総第7号	電門地区耐震性貯水槽新設 工事	和水町竃門地内	4,988,000円	5,486,800円	4,830,000円	5,313,000円	令和元年11月29日	(株)菊水建設 代表取締役 徳永 隆男
総第8 号	原口地区耐震性貯水槽新設 工事	和水町原口地内	5,654,000円	6,219,400円	5,480,000円	6,028,000円	令和元年11月29日	何高岡建設 代表取締役 高岡 義正
総第9号	長小田地区耐震性貯水槽新 設工事	和水町長小田地内	5,838,000円	6,421,800円	5,660,000円	6,226,000円	令和元年11月29日	(株)菊水建設 代表取締役 徳永 隆男
総第4号	菊水地区防火水槽撤去·補修 工事	和水町前原・皆行原地内	521,000円	573,100円	505,000円	555,500円	令和元年11月29日	(有高岡建設 代表取締役 高岡 義正
委託第2号	町道·岩線交通量推計業務	和水町岩地内	2,562,000円	2,818,200円	2,400,000円	2,640,000円	令和元年11月8日	(株)橋本測地設計事務所 熊本支店 支店長 橋本 健
橋維補委託第1号	防災·安全交付金(修繕)畑田3 号橋外1橋補修工事設計業務 委託	和水町西吉地地内	6,001,000円	6,601,100円	5,700,000円	6,270,000円	令和元年12月6日	(株)有明測量開発社 玉名支社 支社長 礒谷 章
応急第1号	町道·蛇田高野線応急工事	和水町岩尻地内	622,000円	671,760円	600,000円	648,000円	令和元年9月27日	(有高岡建設 代表取締役 高岡 義正